
 

1 

DIRECTUM-25360-740850  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 10.10.2017 №  2192/07-01/2017 
 

Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма    

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 

Московской области от 24.05.2017 № 83/2017-ОЗ «Об организации местного 

самоуправления на территории Чеховского муниципального района» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отделу жилищных вопросов (Безрядина С.И.): 

1.1. Учитывать граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях Администрацией городского поселения Столбовая в 

период с 01.01.2009 года по 04.06.2017 года, исходя из времени принятия на 

учет. 

1.2. Присвоить номера учетным делам граждан, принятых на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях Администрацией городского 

поселения Столбовая в период с 01.01.2009 года по 04.06.2017 года, исходя 

из времени принятия на учет. 

1.3. О принятом решении проинформировать граждан, принятых на 

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях Администрацией 

городского поселения Столбовая в период с 01.01.2009 года по 04.06.2017 

года, в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего 

постановления. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-740850  

 2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Паркалова В.В. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

